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ISO 9001

Karta techniczna
Anti Graffiti Semi Protect Base AG1    Nr artykułu: A 5150

Anti Graffiti Semi Protect Top AG2    Nr artykułu: A 5151

Anti Graffiti Semi Protect Base AG1
Anti Graffiti Semi Protect Top AG2
Powłoki zabezpieczające powierzchnie przed pomalowaniem graffiti i innymi zabrudzeniami. 

Właściwości:
Produkt do podłoży mineralnych jak, rzeźby z kamienia, pomniki, ściany budynków, cegły, kamień naturalny, tynki, 
beton i inne. Nie można stosować na podłodze. Produkt został dopuszczony do profilaktyki anty-graffiti przez 
(Niemiecka Wspólnota Ochrony Obiektów Wartościowych Anty Graffiti) „Gutegemeinschaft Anti Graffiti eV.” oraz 
(Niemiecki Urząd Komunikacji Drogowej) „BAST- Bundesanschtalt fur Strassenwesen”. 

Rhenocoll Anti Graffiti Semi Protect Base AG1 i Top AG2, to mlecznobiały, wodnisty, płynny produkt, po nałożeniu 
powłoki bezbarwny, ale lekko intensyfikuje wybarwienie podłoża. Nie zawiera sylikonu ani związków krzemu, nie 
reaguje z podłożem. Do zastosowania jako profilaktyczna ochrona przed graffiti, zmniejsza wchłanianie wilgoci i 
szkodliwych substancji przez podłoże. Nanosić w stanie nierozcieńczonym. 

Przebieg prac:
W pierwszej kolejności, w związku z różnorodnością materiałów należy wykonać próbę na w niewidocznym miejscu 
na powierzchni docelowej. Nanosić tylko na suche, czyste powierzchnie, które zapewniają odpowiednią stabilność 
powłoce. Wszelkie pozostałości zanieczyszczeń, olejów, graffiti, sylikon czy inne zabrudzenia powierzchni przed jej 
zabezpieczeniem systemem Anti Graffiti mają negatywny wpływ na jego skuteczność. Powłoka nakładana jest przez 
natrysk „airless”, pędzlem lub wałkiem w dwóch warstwach. 
1. Rhenocoll Anti Graffiti Semi Protect Base AG1
2. Rhenocoll Anti Graffiti Semi Protect Top AG2

Należy poczekać aż pierwsza warstwa wyschnie i utworzy film na powierzchni zanim nałoży się drugą warstwę. 
Należy unikać pienienia się powłoki, tworzenia się kałuż i pęcherzy. System nie zawiera rozcieńczalników. Podczas 
natrysku airless prowadzić pistolet pod katem prostym do powierzchni ciągłym miarowym ruchem bez przerw. Po 
pomalowaniu pierwszej warstwy należy chronić obiekt przed deszczem przez minimum 6h. Silny wiatr i mocne 
światło słoneczne mogą przyśpieszyć proces schnięcia, jest to efekt niepożądany ponieważ zmniejsza on głębokość 
impregnacji produktem. Duża wilgotność powietrza może przedłożyć proces schnięcia, co może mieć niekorzystny 
wpływ na skuteczność działania powłoki. Powłoka zachowuje odpowiednią grubość i skuteczność przez 2 lata, w 
zależności od intensywności oddziaływania erozyjnego pogody. Zła przyczepność, częste zalewanie wodą lub 
uszkodzenie mechaniczne mogą mieć niekorzystny wpływ na skuteczność powłoki. Cały system Anty-graffiti tworzy 
cienką powłokę, która bardzo dobrze przepuszcza wilgoć, wraz z działaniem erozyjnym powłoka się zużywa. 

System pozostawia możliwość „oddychania” podłoża i dyfuzji pary wodnej. System zamyka drobne pory w podłożu i 
zabezpiecza je przed np. farbą w spreju, pory pozostają zamknięte przez okres do 5lat. 

Zużycie: średnie zużycie 150ml/m2 Rhenocoll Anti Graffiti Semi Protect Base AG1 i Top AG2

Wskazówka: obydwie warstwy można aplikować tylko w temperaturze od 10 do 25ºC dotyczy temperatury materiału 
i otoczenia. Podczas lakierowania należy chronić pobliskie rośliny, okna i szkło, proszę zapoznać się z kartą 
bezpieczeństwa produktu i przestrzegać wskazówek bezpieczeństwa. 

Usuwanie graffiti: Jeśli obiekt zostanie zanieczyszczony graffitti lub innymi trudnymi zabrudzeniami należy do 
usuwania zanieczyszczeń używać tylko produktu Rhenocoll Anti Graffiti Cleaner AGC7. 
1. Nanieść na powierzchnię środek czyszczący AGC7 i odczekać 1 do 5 minut aż zacznie działać. Następnie 
sprawdzić zwykłą szczotka do czyszczenia w jakim stopniu Graffiti uległo rozkładowi. Po zniszczeniu struktury farby 
– graffiti usunąć ją mokrą gąbką, strumieniem wody lub myjką ciśnieniową. Należy myć powierzchnię do momentu aż 
nie będzie widoczne pienienie się na powłoce. W razie potrzeby można czynność powtórzyć. Nie należy 
przeprowadzać czyszczenia jeśli temperatura materiału i otoczenia jest poniżej 8ºC, ponieważ wtedy działanie środka 
czyszczącego może się wydłużyć nawet do kilku dni
2. Po zakończeniu prac czyszczących należy nanieść ponownie warstwę ochronną Top AG2. Jak opisano 
wcześniej.
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Składowanie: 12 miesięcy od daty produkcji, chronić przed mrozem
wartość pH: 10
skład: wodnista mieszanina kopolimer kwasu etylenowo akrylowego 

Opakowania:
10 L  opakowanie
20 L  opakowanie
200 L  opakowanie

Inne informacje:
Zarejestrowane w Niemczech UBA numer: 4472 4001
Dopuszczenie w Szwajcarii:    BAG T 616200 ,   nr artykułu 60702099

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest o każdej porze niezobowiązująco do Państwa dyspozycji;

Tel./Fax: + 48 71 714 20 35
Tel. kom.: 0 508 223 853
E-Mail: biuro@rhenocoll.pl

Niniejsze dane są niezobowiązujące,  opierają  się  na praktycznych doświadczeniach,  jak również na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.  

          Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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